informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 1182765), catalogada na mencionada unidade sob nº
157/2024, autorizo a dispensa de licitação, em favor da empresa JTEC ELETRICA E MANUTENCAO LTDA, CNPJ nº 23.865.563/0001-48, pelo preço
total de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais), conforme proposta (doc.1166705) para prestação de serviço comum de engenharia para
adequação de layout no 2º subsolo da sede CAB do Ministério Público do Estado da Bahia., conforme informações contidas no Documento de Formalização da
Demanda (doc 1146419) e no Termo de Referência (doc 1146728).